a) o Termo de Referência;  

b) o Aviso da Dispensa Eletrônica; 

c) a Proposta do CONTRATADO; 

d) eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO CONTRATO 

2.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 39.794,99 (trinta e nove mil 
setecentos e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos), conforme detalhamento a 
seguir apresentado: 

Item Serviço Unidade Quant. 
Valor Global 

(R$) 

1 Outdoors – Orientação a eleitores do Rio Grande do 
Norte acerca das Eleições 2024. Criação de arte, 
impressão e instalação de painéis em cinco das